

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
1	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM (2086)*1,05*0,2=438,060 [A]	M3	438,060	204,79	89 710,31
2	11313B		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA celkem 24 km 4* (2086)*1,05*0,2*2,4=4 205,376 [B]	tkm	4 205,376	3,94	16 569,18
3	113322		ODSTRAN PÓDKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 2KM (2086)*1,05*0,2=438,060 [A]	M3	438,060	114,78	50 280,53
4	11372A		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY vykoupí dodavatel za 100 Kč/t bez DPH (2086+15)*0,1=210,100 [A]	M3	210,100	485,11	101 921,61
5	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM zemina do násypu 473=473,000 [A] přivezení ornice (694*1,2)*0,15=124,920 [B] Celkem: A+B=597,920 [C]	M3	597,920	45,67	27 307,01
6	171103		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS	M3	473,000	35,18	16 640,14
7	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M 694*1,2=832,800 [A]	M2	832,800	12,51	10 418,33
8	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 694*1,2=832,800 [A]	M2	832,800	1,61	1 340,81
9	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 694*1,2=832,800 [A]	M2	832,800	1,38	1 149,26
1			Zemní práce				315 337,18
			C e l k e m				315 337,18
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0,00
			Celkem				0,00
			Celkem				315 337,18